АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	с. Николенское

	отступ

	Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы  муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых администрации Николенского сельского поселения

Гулькевичского района

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», законом Краснодарского края от 23 июля          2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 26 января 2010 года № 1740-П «О Методических рекомендациях по порядку проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Краснодарского края (их проектов), муниципальных нормативных правовых актов (их проектов)», постановляю:
1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (прилагается).

2. Определить ответственными должностными лицами за проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов (проектов муниципальных правовых актов) специалистов администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района.

3. Официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Николенского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах:
-в здании администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское, ул. Октябрьская, 86;

-в помещении сельской библиотеки муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское, ул.Мира,23В;

-в здании Николенского отделения связи УФПС Краснодарского края- филиал ФГУП «Почта России», расположенного по адресу: с. Николенское, ул.    Октябрьская, 80;

- на прилегающей территории к зданию муниципального учреждения здравоохранения Центральной районной больницы Гулькевичского района Николенской амбулатории по адресу: с. Николенское, пер. Свободный,3;
-в здании магазина «Империя успеха» индивидуального предпринимателя Алеевой Л.О., расположенного по адресу: с. Николенское, ул. Октябрьская,77А и разместить на официальном сайте администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».
4. Признать утратившим силу постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 8 февраля 2012 года № 5 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                       Е.Н.Жаворонко